
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 J fax:_474_652_777

~ OBJEDNÁVKA
I!

[ OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX

(~ 202001060/ton Vlačiha 724011030

DODAVATEL
FANAK s.r.o.
Dukelská 5417
43001 Chomutov
lČ: 46708839, DIČ: CZ46708839

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u vás servisní, montážní a revizní činnost čtyř kusů níže specifikovaných výtahů v objektech statutárního
města Chomutova pro období 1. záři 2020—31. prosinec 2021.

Seznam výtahů:

Husovo náměstí 104- TOVI-BS 630/1
Chelčickěho 155- HOV 630/0,4
Zborovská 4602 - HOV 480
Zborovská 4602 TOV 500/1

Činnosti:

Pohotovostní služba

příjem oznámení o potřebě zásahu zhotovitele na výtahu prostřednictvím dispečinku zhotovitele na telefonním
čísle 602453909, výjezd pohotovostního technika k nefunkčnímu výtahu, vyproštění osob z kabiny nepojízdného
výtahu, 1 hodina práce na zprovoznění výtahu, bez ceny materiálu (pokud se v tomto čase nepodaří
pohotovostnímu technikovi výtah zprovoznit, tak výtah odstaví a jeho zprovoznění bude řešeno v nejbližším
možném termínu, v řádné pracovní době, individuální nabídkou na opravu), vedení knihy odborných prohlídek a
knihy provozních prohlídek výtahu.

Mazání

činnost vykonávaná dle mazacího plánu výrobce resp. dle příslušné normy.

Provozní prohlídka

v četnosti a způsobem dle ČSN 27 4002 — prohlídka stavu viditelných částí a ověření správné funkce výtahu za
účelem pravidelného prověřováni bezpečnosti a provozní způsobilosti výtahu.
Prováděné činnosti: kontrola stavu ohrazeni výtahové šachty a klece z dostupných mist, funkce šachetních dveří
a dveřních uzávěrek, funkce dveřf klece nebo světelné clony, kontrola funkce ovladačových kombinaci ve
stanicích a v kleci, kontrola správného zastaveni klece, otevření a zavřeni šachetnich dveří ve stanicích, osvětlení
nástupišť, klece výtahu nouzového signálu, ovladače STOP v kleci, je-li použit, případně polohové signalizace.

[ UPOZORNENI - U DAŇOVÉHO DOKLAĎÚ POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ II



Obsahem provozní prohlídky jej pravidelné čištěni strojovny, prohlubně a střechy kabiny od prachu a drobných
nečistot. Čistění výtahové šachty a výměna olejů ve stroji není předmětem provozní prohlídky.

Provoz komunikátoru výtahu

- udržování provozuschopnosti, komunikace s operátorem telefonních služeb

Výše nespecifikované činnosti jako například odborné zkoušky, inspekční prohlídky, opravy a výjezdy servisního vozu z
důvodu vyzvednutí zapadlých předmětů z výtahové šachty budou řešeny samostatnou objednávkou na základe
dodavatelem předložené nabídky.

Platební podmínky

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla provedením díla. Fakturace může proběhnout po provedení díla nejpozději
však do konce následujícího kalendářního měsíce.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit
objednateli do 15 dnů ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její zaplacení dle předchozího odstavce.
Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 15
dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Oznámí-li objednatel vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem primeřene odpovidajíci jeho
právu na slevu.
Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z
prodleni v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, ze nesmí přesáhnout
celkovou výši dlužné částky bez DPH.

Záruka za jakost a odDovědnost za vady dila

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku 12 měsíců, na materiál 24 měsícu.
Současně smluvní strany výslovně ujednávají, že pokud bude záruční vada díla odstranitelná, nemůže Objednatel
požadovat slevu z ceny díla, pokud je Zhotovitel připraven takovou vadu odstranit a v přiměřeném čase (nejpozději však do
2 týdnů) a řádně vadu odstraní.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení materiálu, zejména vodících silonů, brzdového obložení výtahu, baterie, olejů a
maziv).
Dále smluvní strany výslovně ujednávají, že veškeré jejich vzájemné nároky z práva na odstraněni vad plnění (včetně
peněžitého nároku na zaplacení náhrady nákladů vynaložených na odstranění vady) se promlčují ve lhůtě 3 let ode dne,
kdy toto právo mohlo být uplatněno poprvé.
Zhotovitel nezodpovídá za škody, které vzniknou neodborným zásahem cizí osoby, úmyslným poškozením, odcizením,
působením povětrnostních vlivů, vytopením, požárem, nebo vyšší moci.
Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstraněni veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během
záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámeni.

Smluvní pokuty

V připadě prodleni zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodleni.
V případě prodleni zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodleni.
V případě porušeni jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem dodatečně poskytnuté
přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dila vč. DPH za
každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušeni povinnosti zhotovitele trvá.
Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z
celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady dila se výše smluvní pokuty
omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.

~I UPOZORNĚNÍ - U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ II



Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvni strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejich případných dodatků včetně osobních údajů v
registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Tato objednávka nahrazuje od 1. září 2020 původní smlouvu o dílo č. 259/2004 na servis výtahů uzavřenou dne 9.11. 2005.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 202001060/ton

Smluvmstranyberou no vědomí, že text objednávky je veřejně piístupnou listinou ve smyslu zákono osvobodném plistupu k injorn,ocím a Že Statutární město Chomutov joko povinný
subjekt má povinnost nožádost Žodoteíe poskytnout lnjisrmoce o tomto smiuvnlni vztahu vČetně poskytnuti kopie objednávky Smlisvnlstronydáíesouhloslse zveřejněním této
objednávky o jejich přlpodn kit dodatků,, registru smluv zřízeném zák Č. 340/20155

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

4444 Kč bez DPH měsíčně záři 2020 prosinec 2021

VYSTAVIL PŘÍKAZCE OPERACE $PRÁVCE ROZPOČJ4)
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPJÉ)

13. 7. 2020, Milan Vlačiha Milan Vlačiha

um‘nÁnu( MÚST0 C UlOV
nacydil 4802
4

‚b 0020

[ UPOZORNĚŇí~ÚĎAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 ÓNL J


